ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Министру социальной политики
Нижегородской области

А.В.Исаеву
от _____________________________

(Ф.И.О. заявителя)

дата и место рождения____________

________________________________

паспорт_________________________

          (серия номер кем и когда выдан)
адрес регистрации:_______________

________________________________

адрес фактического проживания:____

________________________________
контактный телефон: _________________________________
Заявление

Прошу Вас допустить меня, _____________________________________,
                                                                           (Фамилия, имя, отчество полностью)

к участию в конкурсе по отбору претендентов для целевой контрактной подготовки специалистов в образовательных организациях высшего образования для работы в министерстве социальной политики Нижегородской области по специальности ___________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы*:

1.________________________________________________________________.
2. ________________________________________________________________.
3. ________________________________________________________________.

* - (указывается наименование документа, с отметкой о предоставлении подлинника или копии, количество экземпляров и количество листов в каждом экземпляре)